

二、报价明细表

(价格单位: 元)

产品名称	品牌、型号规格	制造厂商名称	数量	单价(含税)	总价(含税)	备注
安全帽	途强、RD-D6	深圳市途强物联科技有限公司	86	2850	245100	
执法装备箱	长安三峰、CASF-DZ	陕西三峰科技有限公司	86	750	64500	
执法记录仪	通创联、DSJ-TCLS2A1	广东通创联新技术有限公司	86	3400	292400	
激光测距仪	柯安盾、YHJ2000J	北京柯安盾安全设备有限公司	86	3050	262300	
多功能气体检测仪	金科铭、MP500	深圳市金科铭智能设备有限公司	86	2750	236500	
设备总价				1100800		
运杂及保险费(含卸货)				含		
安装调试费(包括设备的测试、调试、验收等费用)				含		
培训费、技术服务费、售后服务费等				含		
税金				含		
招标代理费				含		
其他相关费用				含		
合计总价				1100800		

注: 1、合计总价为符合招标文件要求的所有费用。

2、本表所列费用为本项目的全部费用, 未列费用均为综合考虑。

- 3、在不改变格式的情况下，投标供应商可根据本表结合实际自行扩充。
- 4、如果免费请在该栏内注明“免”，如果含在产品价格中则填“含”，如无此项内容则填“无”，不留空白。
- 5、根据《中华人民共和国政府采购法实施条例》第四十三条规定，在中标或者成交公告的内容中增加本表，请各供应商认真填写，确保相关数据的真实性、完整性和合理性。

投标供应商（盖章）：浙江华鹰消防科技有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日期：2024年5月8日